
            
 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
OPĆINSKI SUD U GOSPIĆU  
Trg Alojzija Stepinca 3  
Ured predsjednika suda  
 
Broj: 7 Su-349/2024-15 
Gospić, 12. srpnja 2024.  
 
 
 Na temelju članka 42. stavak 1. i članka 76. stavak 1. vezano uz članak 162. 
stavak 2. Zakon o državnim službenicima ("Narodne novine" broj  155/23; dalje ZDS), 
Općinski sud u Gospiću po predsjednici suda Dubravki Rukavina u postupku prijama 
u državnu službu na neodređeno vrijeme, nakon provedenog javnog natječaja, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o prijmu u državnu službu 

 
I. Ana Milinković Rukavina, OIB: 47002292201, po zanimanju magistar prava, 

prima se u državnu službu u Općinski sud u Gospiću, radno mjesto sudski savjetnik, 
radno mjesto I vrste, na neodređeno vrijeme. 

 
II. Imenovanoj se utvrđuje probni rad u trajanju od tri mjeseca od dana  stupanja 

na rad.  
 

III. Po izvršnosti ovog rješenja donijet će se rješenje o rasporedu na radno 
mjesto u kojem će se utvrditi dan početka rada, podaci o plaći i drugim pravima, 
obvezama i odgovornostima iz državne službe.  
 

Obrazloženje 
 
 

1. Općinski sud u Gospiću uz prethodno odobrenje Ministarstva pravosuđa i 
uprave Klasa:119-03/24-04/84, Urbroj: 514-08-03-04/04-24-04, od 10. svibnja 2024., 
raspisao je javni natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme, za radno 
mjesto sudskog savjetnika 1 (jedan) izvršitelj/ica. Javni natječaj objavljen je u 
Narodnim novinama br.62/2024 od 22. svibnja 2024., na web-stranici Općinskog suda 
u Gospiću, na stranicama nadređene službe za zapošljavanje te na web-stranici 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije. 
 

2. Komisija za provedbu postupka javnog natječaja utvrdila je da je zaprimljena 
1 (jedna) prijava koja je pravodobna i s potrebnom dokumentacijom, te ispunjava 
formalne uvjete javnog natječaja.  

 
3. Dana 7. lipnja 2024. objavljen je poziv na web stranici Općinskog suda u 

Gospiću. 



2 

 

4. Na testiranje za radno mjesto sudski savjetnik pristupila je Ana Millinković 
Rukavina. Testiranje je provedeno u 2. dijela i to 1. dio pismeni dio testiranja, odnosno 
provjera znanja područja bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta, te 2. dio razgovor 
(intervju) Komisije s kandidatkinjom.  

 
5. Na pismenom djelu testiranja kandidatkinja je zadovoljila, te je nakon toga 

pristupila drugom dijelu testiranja, odnosno razgovoru (intervju) s Komisijom. 
  
6. Održan je razgovor (intervju) na kojem su utvrđeni interesi, profesionalni 

ciljevi i motivacija kandidatkinje za rad u državnoj službi, te rezultati ostvareni u 
dosadašnjem radu. 

 
7. Na temelju rezultata testiranja, a sukladno članku 17. Uredbe o raspisivanju i 

provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnu službi, Komisija je dostavila 
predsjednici suda izvješće o provedenom postupku, potpisano od svih članova 
Komisije. 

 
8. Slijedom navedenog, gore navedena kandidatkinja prima se u državnu službu 

na neodređeno vrijeme, obzirom na utvrđene rezultate tijekom postupka testiranja  i 
provedenom razgovoru (intervju), odnosno prema utvrđenoj rang listi. 

 
9. Imenovana kandidatkinja ispunjava sve formalne uvjete tražene javnim 

natječajem, diplomski studij prava, te je stekla akademski naziv magistra prava, 
položeni pravosudni ispit, te je po službenoj dužnosti provjereno nepostojanje ostalih 
zapreka za prijam u državnu službu iz članka 54. Zakona o državnim službenicima. Na 
temelju provedenog postupka primljena kandidatkinja u potpunosti svojim 
kvalifikacijama i dosadašnjem radnom iskustvu odgovara potrebama suda. 

 
10. U skladu s odredbom članka 76. stavka 2. Zakona o državnim službenicima, 

ovo rješenje dostavlja se kandidatima prijavljenim na javni natječaj javnom objavom 
na web stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
https://mpudt.gov.hr i web stranici Općinskog suda u Gospiću https://sudovi.hr/hr/osgs, 
a dostava svim kandidatima smatra se obavljenom istekom osnog dana od dana 
objave na web stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije. 

 
11. Po izvršnosti ovog rješenja, sukladno članku 77. stavka 1. Zakona o 

državnim službenicima, biti će doneseno rješenje o rasporedu na radnom mjesto kao 
što je odlučeno pod točko III izreke rješenja. 

 
12. Probni rad u trajanju od tri mjeseca utvrđen je na temelju odredbe članka 

78. stavka 1. Zakona o državnim službenicima. 
 
13. Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci ovog rješenja. 
 
       Predsjednica suda: 
                Dubravka Rukavina 
 
 

 
 

https://mpudt.gov.hr/
https://sudovi.hr/hr/osgs


3 

 

Uprava o pravnom lijeku:  
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Odboru za državnu službu u roku od 15 
(petnaest) dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi putem Općinskog suda u 
Gospiću, u tri istovjetna primjerka. 
 
DNA:  
1. Web-stranica Općinskog suda u Gospiću  

2. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije – elektroničkim putem u   

    PDF formatu radi objave na web stranici          

3. Odjeljak materijalno-financijskog poslovanja  

4. Osobni očevidnik  

 



Broj zapisa: 9-3086a-374bb
Kontrolni broj: 0516d-17249-65699

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Dubravka Rukavina, O=OPĆINSKI SUD U GOSPIĆU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Gospiću potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086a-374bb&kontrolniBroj=0516d-17249-65699

		2024-07-12T11:15:32+0000
	Dubravka Rukavina




